Wynagrodzenie za Wykonanąpracę będzie Wypł acone zgodnie z Wolą zleceniobiorcy W kasie ZoPo lub na konto bankowe,

podpis

RACHUNEK z dnia 30.06,2019r, do umowy zlecenia nr 43/20,19

Wystawił : Marcin Kania dla zoPo W Lesż nowoliz siedzibąW Magdalence
za Wykonanie pracy ż godnie ż  umowąż  dnia 01.06.2019 r.

1, Kwota rachunku brutto 4680 zł

2. Do wypł aty 3503,26 zł  sł ownie: trzy tysiące pięćset trzy ż  dwadzieś cia sź eś ć  groszy

Potwierdzenie wykonania z|ecenia d nia N.

DY KToR
o.iiriatov,,yń

lł  l,dk

Podpis Wystawcy rachunkU

{0Ż5 poOpis

Zał ącznik Nr '1 do umowy zlecenia Nr 43/2019 zawańej w dniu 0,1 .06.2019r,

lnformacja Zleceniobiorcy o liczbie godzin wykonania zlecenia

[...]

Wynagrodzenie za Wykonanąpracę będzie wypł acone zgodnie z Wo|ą zleceniobiorcy w kasie ZoPo |ub na konto bankowe,

RACHUNEK z dnia 31.05.2019r. do umowy zlecenia nr 39/2019

Wy§tawił : Marcin Kania dla ZoPo w Lesznowoliz siedzibąW Magdalence
za \,{ykonanie pracy zgodnie z umowąz dnia 01.05.2019 r.

1, Kwota rachunku brutto 4680 zł

2. Do wypł aty 3503,26 zł  sł ownie: trzy tysiące pięćset trż y zł  dwadzieś cia sześ ć  groszy

DYREKT

Potwierdzenie Wykonania zlecenia anl".%,91.,

Nazwisko: Kania lmiona 1,Marcin 2. sz mon

Podpis rvystawcy rachunku

Zał ącznik Nr 1 do umowy zlecenia Nr 39/2019 zawańejw dniu 01,05.2019r,

lnformacja Zleceniobiorcy o liczbie godzin wykonania zlecenia